TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT HÀ NỘI
PHÒNG TỔ CHỨC CÁN BỘ

Số:  81/CV-TCCB
V/v đăng ký dự tuyển đào tạo

theo Đề án 89
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày  07 tháng 6 năm 2021

Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị thuộc Trường
Căn cứ Công văn số 1943/BGDĐT-GDĐH ngày 13/5/2021 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn triển khai đào tạo trình độ tiến sĩ, thạc sĩ bằng nguồn ngân sách nhà nước theo Quyết định số 89/QĐ-TTg ngày 18/01/2019 của Thủ tướng Chính phủ năm 2021 và 2022; thực hiện ý kiến chỉ đạo của Hiệu trưởng, Phòng Tổ chức cán bộ đề nghị thủ trưởng các đơn vị thông báo đến toàn bộ viên chức trong đơn vị mình được biết, nghiên cứu nội dung của Công văn. Trên cơ sở quy định về đối tượng và điều kiện dự tuyển, quyền lợi và trách nhiệm theo hướng dẫn tại Công văn số 1943/BGDĐT-GDĐH và nhu cầu đào tạo của cá nhân, đơn vị, thủ trưởng đơn vị lập danh sách ứng viên đăng ký dự tuyển theo Đề án 89 (Phụ lục 2) và gửi về Phòng Tổ chức cán bộ trước ngày 10/6/2021 (thứ Năm) để phòng tổng hợp, báo cáo Ban Giám hiệu.

Đề nghị Thủ trưởng các đơn vị quan tâm và phối hợp thực hiện./.
	Nơi nhận :
- Như trên;

- Ban Giám hiệu (để b/cáo);

- Lưu VT, TCCB.

	KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)
Trương Đình Ninh

TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT  HÀ NỘI

ĐƠN VỊ:

DANH SÁCH ỨNG VIÊN ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN THEO ĐỀ ÁN 89 (xếp theo thứ tự ưu tiên)

(Kèm theo Công văn số
/
ngày
tháng
năm 2021)
I. Năm 2021

1. Đào tạo trình độ tiến sĩ

	STT
ưu tiên
	Họ và tên
	Ngày sinh
	Giới tính (*)
	Đối tượng (*)
	Ngành học
	Hình thức đào tạo (*)
	Cơ sở dự kiến theo học

	Nam
	Nữ
	Giảng viên (GV)
	Cam kết làm GV
	Đang làm NCS
năm 1
	Đang làm NCS
năm 2
	Dự kiến học trong

2021

	Trong nước
	Ngoài nước
	Liên kết

	1
	Nguyễn Văn A

	X

	X

	X

	2

	…

	TỔNG CỘNG

Danh sách có …. ứng viên
(*) sử dụng dấu X để điền vào các dòng
II. Năm 2022

1. Đào tạo trình độ tiến sĩ

	STT
ưu tiên
	Họ và tên
	Ngày sinh
	Giới tính (*)
	Đối tượng (*)
	Ngành học
	Hình thức đào tạo (*)
	Cơ sở dự kiến theo học

	Nam
	Nữ
	Giảng viên
(GV)
	Cam kết làm
GV

	Trong nước
	Ngoài nước
	Liên kết

	1
	Nguyễn Văn A

	X

	X

	2

	…

	TỔNG CỘNG

Danh sách có …. ứng viên
(*) sử dụng dấu X để điền vào các dòng